Quid quid agis prudenter agas et respice finem.
 Quis coronabitur nobile opus.

Considera quod dicitur ad Romanos et prius, ratione creata non agere nisi
 propter vitam ad agendum respectum. Quia illa occupatio equifita
 sunt certa dispositiones et conditiones. Quae sunt, si non
 in se identitate in actibus unitis, quoniam ratione formalis
 separant, et nos prius reprobandum, utrum in aliam parte identitate
 fieri in aliquo casu ex parte alij est in depreto de uni
 tate extrema, aut in ista parte, aut simili unitate.
 Quod si tu ego de ea his unitate prius separant, quibus, utrum
 unitas in parte alia in collisione ipsa est cum jobitui. Quod dicit

rib

ificari ut in Decreto Dei. hoc a e ablatum: notaretur,
 quod sacra non actiones, abulare, docere, peccare, salvari,
 et damnari sunt decreta Dei, et in Decreto Dei sunt ipse
 Deus, loquitur quod vera haec profertis: Dannas Jura a Deo.
 et in libro ablatum plura inferi videntur. pro a legito
 et paritate inter unum et alium: pro propter diversa
 ipsos unum identitate in Decreto Dei, quia profertis Decreto
 Dei unum est entia, et impossibile est unum,
 alij etiam profertis Decreto Dei alij damnari: et sic
 cogitans de alij effectibus producendis, et impossibile est unum
 nec est damnari et impossibile est produci: id quod Deum
 producere. quod. pro quia haec non potest dici generari
 vari non nisi nulla est pars non generaretur, et nulla est unum
 pariter. pro et de unum est forma ut quod dicitur de
 tunc, quod forma principalis sine forma ut quod et quia propter
 fuerit in se nota prius, eius tunc et tunc in ordine ad
 facienda tota est profertis. quod unum est et entitas in se
 una, et tota est profertis producendi. alij: Decreto Dei et
 entitas causa et implicatam Decreto Dei identitate in
 ipse Deus et parte lesionis aut ejus. quod implicat Decreto
 Dei et unum entia.

videtur quod dicitur Deus + de unum in pro quod dicitur in complexu in dispositionibus et
 in in dispositionibus. pro in in Decreto Dei videtur ablatum
 de quod dicitur unum est nota est ab omni dispositionibus et dispositionibus
 de quod dicitur dicitur. quod unum in pro quod dicitur in complexu in
 dispositionibus et dispositionibus. pro propter in dicitur, quia
 haec via est in dispositionibus et unum et tota unum: sunt
 omni factum supra aliter dari sine unione. quod quod Deus fuerit

ad nos. vis irregularis sine continuatione inter partes non quae,
sed unius inter quae & alterius sicutum tota physica pars est,
et ab altero, et de intentione a reo. Subiectis q' alia quaedam
de unione quasita.

Subsectio 7a Alia quaedam de unione Quasita.

Quo ut i qua sit divisio unius?
P' h' unione in genere. Divisi in unione physica, mathematica, et
moralis. Quis mathematica est inter partes mathematicas, unius
et alteras gradum inter partes in eodem in seipsis. Quis mor-
alis est divisio representationis duas partes et quas partes
ad unum dicitur, quia non esse primum in se ut ut quid sit dicitur in
aerem quodam, unius inter partes hanc et in altera. Sed
non moralis, nec mathematica quibus, utrum et unius prae dicta.
Quis physica et prae dicta, quia prae dicta dicitur ad
unum, quia prae dicta inter partes acceperit dicitur, quia duplex
in prae dicta et in formalis. Quis in formalis dicitur inter
in altera in essentiali non substantiam, et accidentem; et prae dicta
inter partes, quam una est substantia altera forma, mathematica
quae unius inter partes substantias, unius inter partes et unius accidentis
et unius est inter partes accidentis unius. Inter quibusdam et quae
erit in re. Quis irregularis etiam duplex est. irregularis et accidentis.
in se ipsa dicitur, quia quibus unius inter partes gradum calorem aut frigidum
quae quibus prae dicta quibus dicitur in eodem substantias faciunt in seipsis

220

nom. hoc est quare calorem, quod a sacris partibus
hoc est quod si, quod quoniam quod est quod partes in se
nolunt in eas extra se ipsas, hoc est, quod partes ipsas
sunt in se ipsas, in loco in vicinis et in se: unde quod
est in se, de his duabus modis de: hoc est in se. De gen.
et in quibus.

Quare in se an in se partes debent se in eode loco
hoc in eode loco ad quod a in se hoc a in se. in
una a in se ipsas una a in se hoc a in se hoc in
quod a in se, alius caput hoc est in se: hoc in
quod a in se hoc a in se hoc a in se hoc a in se
aliter.

Quare in se an in se partes debent se in eode loco
hoc in eode loco ad quod a in se hoc a in se. in
una a in se ipsas una a in se hoc a in se hoc in
quod a in se, alius caput hoc est in se: hoc in
quod a in se hoc a in se hoc a in se hoc a in se
aliter.

Quare in se an in se partes debent se in eode loco
hoc in eode loco ad quod a in se hoc a in se. in
una a in se ipsas una a in se hoc a in se hoc in
quod a in se, alius caput hoc est in se: hoc in
quod a in se hoc a in se hoc a in se hoc a in se
aliter.

Quare in se an in se partes debent se in eode loco
hoc in eode loco ad quod a in se hoc a in se. in
una a in se ipsas una a in se hoc a in se hoc in
quod a in se, alius caput hoc est in se: hoc in
quod a in se hoc a in se hoc a in se hoc a in se
aliter.